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Koniec roku w Delegaturze Piotrkowskiej
W dniu 19 grudnia 2023 r. odbyło się ostatnie w tym roku posiedzenie Delegatury
Piotrkowskiej OIL w Łodzi. Spotkaniu przewodniczył autor tej relacji, który przypomniał
najważniejsze wydarzenia mijającego roku:

powołanie Zespołu ds. zwolnień ze składek członkowskich,
XLI Okręgowy Zjazd Lekarzy,
szeroko rozwinięta pomoc socjalna i bytowa dla członków OIL w Łodzi, a w tym również
dofinansowanie do obiadów dla lekarzy i lekarzy dentystów z Delegatury Piotrkowskiej,
dymisja Ministra Zdrowia, Adama Niedzielskiego, po ujawnieniu poufnych danych
jednego z lekarzy,
limity na wystawianie e-recept,
zmiana zasad przepisywania recept na leki psychotropowe i środki odurzające,
bezpłatne leki dla dzieci do 18 r.ż. i seniorów po 65 r.ż.,
tworzenie coraz większej liczby wydziałów lekarskich na uczelniach, które nie
dysponują wystarczającym zapleczem dydaktycznym.

Na spotkaniu poinformowano również o wyznaczonym terminie XLII Okręgowego Zjazdu
Lekarzy, który odbędzie się 13 kwietnia 2024 r. w miejscowości Kuśnie, na terenie
Delegatury Sieradzkiej.

Przez aklamację przyjęto kandydaturę do odznaczenia Zasłużony Nauczyciel Lekarzy.

Rozmawiano o możliwości większego wsparcia dla lekarzy po 40 r.ż.

Na koniec spotkania wymieniono się z przybyłymi życzeniami zdrowych, radosnych,
spędzonych w gronie rodzinnym Świąt Bożego Narodzenia, wśród nich świąteczne
życzenia przekazano również od prezesa ORL Pawła Czekalskiego, który nie mógł
uczestniczyć w spotkaniu. Po przełamaniu się opłatkiem wszyscy zasiedli do wspólnego
świątecznego stołu.

Grzegorz Mazur

przewodniczący Delegatury Piotrkowskiej,

wiceprezes ORL w Łodzi
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Spotkanie wigilijne Koła Lekarzy Seniorów

Święta Bożego Narodzenia to wspaniały czas, w którym spotykamy się z najbliższymi
osobami, w kręgu rodziny i przyjaciół. Taki właśnie rodzinny klimat panował na naszym
corocznym spotkaniu seniorów, które odbyło się 11 grudnia w Delegaturze Piotrkowskiej.

Na wstępie uczczono minutą ciszy zmarłą niedawno, dr Alicję Kabzińską – wieloletnią
członkinię Koła Lekarzy Seniorów.

Następnie świąteczne życzenia i ciepłe słowa do zgromadzonych, skierowała
przewodnicząca KLS, Elżbieta Wojciechowska. Po tradycyjnym przełamaniu się opłatkiem
oraz wzajemnych życzeniach wszyscy zasiedli do wspólnego świętowania przy wigilijnym
stole.

Jak zwykle atmosfera była niezwykle rodzinna, pełna wzruszeń i wspólnego kolędowania.

Podczas spotkania przypomniano o możliwości korzystania ze wsparcia dla lekarzy
seniorów, jakie oferuje Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi oraz wstępnie zaplanowano
wydarzenia kulturalne na rok 2024.
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